
２０１２年１０月 

各 位 

東北労働金庫 

 

「復興支援定期預金」にかかわる寄付贈呈のご報告 

 

日頃より、当金庫に対しまして、特段のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

昨年３月１１日の震災で被災された皆さまには謹んでお見舞い申し上げますとともに、一日も早い復興と皆さ

まのご健勝を心よりお祈りいたします。 

 

東北ろうきんでは、昨年５月１６日から８月１５日の３か月間にわたって実施した「復興支援キャンペーン」

の取組の一環として、「復興支援定期預金」を発売いたしました。この預金は、皆様からお預かりした定期預金（預

入期間１年）利息の５０％に、当金庫からの拠出金を加算し、あしなが育英会へ寄付するというものです。 

この「復興支援定期預金」が今年８月までに満期を迎え、過日あしなが育英会へ寄付を贈呈しました。皆様の

温かいご協力に改めて感謝申し上げるとともに、以下の通りご報告申し上げます。 

記 

 

●「復興支援定期預金」取組み期間 

   ２０１１年５月１６日～２０１１年８月１５日 

●寄付先 

   あしなが育英会「東日本大地震・津波遺児募金」 

●寄付金額 

   １，０００，０００円 

   「復興支援定期預金」利息の５０％である４６４，６２６円に、 

    ろうきんからの拠出金５３５，３７４円を加算した額 

●寄付金贈呈日 

   ２０１２年９月２７日 

以上 


